ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN BULELENG DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN

2019.

KESATU : Menetapkan Bilangan Pembagi Penduduk Penataan Daerah

Pemilihan Dan Alokasi Kursi Anggota Dewan Perwakilan

Rakyat Daerah Kabupaten Buleleng Dalam Pemilihan Umum

Tahun 2019 yaitu 18.096 (Delapan Belas Ribu Sembilan

Puluh Enam).

KEDUA : Segala biaya yang timbul sebagai akibat penetapan

keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Buleleng Tahun 2018.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Singaraja
pada tanggal 17 Januari 2018